ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 декабря 2024 года № 19/^-ЗС

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О дополнительной мере
социальной поддержки в
Иркутской области отдельных
категорий граждан в виде
социальной выплаты взамен
предоставления в
собственность бесплатно
земельных участков для
индивидуального жилищного
строительства, ведения
личного подсобного хозяйства
в границах населенного пункта
на территории Иркутской
области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О дополнительной мере
социальной под держки в Иркутской области отдельных категорий граждан
в виде социальной выплаты взамен предоставления в собственность
бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного
строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта на территории Иркутской области».

2. Направить указанный Закон Иркутской области Губернатору
Иркутской области Кобзеву И.И. для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников